

Styremøte 11.04.2024

Agenda

1. Konstituering av nytt styre.
2. Orientering fra leder.
3. Orientering fra kasserer.
4. Orientering fra utvalgsledere.
5. Priser skyting kommende sesong.
6. Oppgaver dugnad.
7. Tak/oppgradering skivecontainer.
8. Prosjekt «Grønnere skytebane»
9. Eventuelt

01/24 Konstituering av nytt styre

Johan Moheim – leder

Øyvind Hårstadhaugen – nestleder

Tone K. Lunn – sekretær

Signe Gjølga – kasserer

Stine Granheim – styremedlem

Siri Wirkola Berg – vara styremedlem

Morten berg – leder bane- og skyteutvalg

Anette Marie Andreassen – leder huskomité

02/24 Orientering fra leder

Det er sendt inn sak til fjellstyret ang. samjakt på rein i Øyer/Ringebu, som foreslått på årsmøtet. Møtet i fjellstyret avholdes om noen dager, foreningen avventer svar.

Årsmøtet for Oppland JFF avholdes i helga uke 15. ØTJFF har sendt inn følgende saker:

1. Det ble nevnt på årsmøtet at det er ønskelig å endre «modellen» for premiering på stevner, fra plasseringsbasert premiering til uttrekkspremier. Man kan se blant naboforeninger og organiserte karuseller at uttrekkspremier er svært populært, og at antallet deltakere som møter på disse stevnene er langt høyere enn det som er normalt hos blant annet ØTJFF.
2. Forslag om endring av regelverk for ammunisjonstype til bruk ved skyting av storviltprøve. Det begynner å bli svært vanskelig; nærmest umulig for standplassleder/kontrollør å vurdere hvorvidt det skytes med jaktammunisjon eller treningsammunisjon under gjennomføring av storviltprøve. Dette med bakgrunn i de ulike ammunisjonstypenes utseende, da mange typer har relativt likt ytre, men har svært ulike egenskaper og er godkjent til ulik bruk. Det beskrives også at det er skytterens ansvar å sørge for at våpen er innskutt og i orden før man

utøver jakt, derav kan det virke «overflødig» å pålegge bruk av jaktammunisjon for å avlegge storviltprøven.

Våsjødagen avholdes 16.06.2024.

Rovviltfellingslaget har henvendt seg til foreningen for gjennomføring av skytetrening for lagets medlemmer. Da laget består av både medlemmer og ikke-medlemmer av foreningen har normalen vært at rovviltfellingslaget har betalt fastpris for skyting. Morten B. følger opp dette.

03/24 Orientering fra kasserer

Har fått ajourført ant i nytt regnskapsprogram – Conta, da tidligere kasserer har hatt lisens for bruk av annet program. Tidligere benyttet program er på tur til å fases ut, derfor er det besluttet å benytte Conta.

Kasserer oversender økonomirapport så snart den er klar til styrets medlemmer.

04/24 Orientering fra utvalgsledere

Bane- og skyteutvalget har sett på plassutnyttelsen på rifle-standplassen, og ønsker å foreta noen endringer for å få bedre plass i inngang til standplass/venteareal. Dette vil kunne gi plass til at flere kan skyte samtidig og at riflestandplassen blir mer oversiktlig. Det er også tenkt å oppgradere innskytings-benkene med nye justerbare bord og stoler. Antatt kostnad pr. innskytingsbenk er kr 2500.

Det skal også fylles i mer masse i kulefang bak skivecontainer, samt jevne ut plassen foran/ved siden av containeren.

05/24 Priser skyting kommende sesong

Hagle:

Medlem	Kr 100
Ikke medlem	Kr 200
Junior	Kr 70
Junior ikke medlem	Kr 70
Medlem kun duer	Kr 50
Ikke medlem duer	Kr 100

Rifle:

Medlem	Kr 70
Ikke medlem	Kr 150
Sesong medlem	Kr 500
Sesong ikke medlem	Kr 1200
Storviltprøve medlem	Kr 100
Storviltprøve ikke medlem	Kr 500

Junior medlem/ ikke medlem	Gratis tom året man fyller 18 år
----------------------------	----------------------------------

06/24 Oppgaver vårdugnad

Vårdugnad på baneanlegget 08.05.24 kl. 18.00.

Det skal etableres et lagerrom nede på haglebane 1 for lagring av utstyr. Det vil bli delegert ansvar for denne oppgaven, da det må støpes gulv/fundament og settes opp et «nytt» rom i tilknytning bua som i dag fungerer som lager nede på haglestandplassen.

Klipp av gress og kratt på anlegget, samt generell «rydding» ute.

Rydding og organisering av rom og lager, både i klubbhus og lager for utstyr, materiell osv.

07/24 Oppgradering av skivecontainer

Det kommer inn vann fra toppen av skivecontaineren, da den har begynt å helle litt bakover. Samt at kanten rundt åpning/sluse for skivestativ ikke er tett lenger. Kanten skal tettes, tak/topp av container skal behandles for å forhindre rust, samt at containeren sannsynligvis kan heves med eks. gravemaskin og støttes opp i bakkant for at vannet kan renne av. Dette arbeidet tas tak i så snart som mulig.

08/24 Prosjekt «grønnere skytebane»

Det antas å bli noe strengere krav til skytebanene i Norge med tanke på miljøhensyn og klima. Vi ønsker i den forbindelse å være litt forberedt allerede nå, og begynne med f.eks. kildesortering av avfall på anlegget. Dette er noe vi anser for å være et relativt enkelt første steg mot en «grønnere skytebane». Det vil fortløpende bli lagt opp til kildesortering både på standplassene, uteområdene og inne i klubbhuset.

09/24 Eventuelt

Styremedlem fremmer ønske om å kunne hente inn priser og overslag på arbeid i forbindelse med etablering av sporting/kompakt-sportingbane i Skarsmoen. Vi har pr. i dag to trap-baner, hvor det skal være mulig å benytte bane 2 til både trap og sporting-skyting om ønskelig. Foreningen vil antakelig måtte kjøpe inn 2-4 ekstra kastere og ett ferdig system, pluss montering og strøm til et slik anlegg. Anslått kostnad på kr 50 000 – 100 000 pr. møtetidspunkt. Styremedlem og leder for bane- og skyteutvalg skal se nærmere på dette, og komme tilbake med et mer nøyaktig kostnadsoverslag. Forslaget er lagt frem for å se om man kan utvide dagens tilbud til foreningens medlemmer, samt for å forhåpentligvis øke aktiviteten på haglebanen. Det er et par foreninger/baneanlegg i Oppland som har denne type sporting-baner. Det ser ut til å være veldig stor interesse for det, med mange fremmøtte per treningskveld og god aktivitet.

Det skal også undersøkes om det kan anskaffes en skiskyterblink til, slik at flere kan skyte med finkaliber samtidig. Det står allerede et slik stativ/blink på banen, men stadig flere ser ut til å trene med finkaliber, og vi ønsker å tilrettelegge for det.